

اولم فرساز جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

از شنیدن مناجات در ماه مبارک

رمضان لذت ببرید

۲۰ درصد تخفیف به مدت ۵ روز
تحويل سمعک دیجیتال

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند - مفتاح ۸ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۰۹

پیام گستر شرق



نسل جدید دوربین های مدار بسته
سیستم های امنیتی
تلفن نامی: ۵-۳۳۲۰۷۲۲۴ - ۳۳۲۰۷۲۲۴ - ۰۹۱۵۲۶۱۸۲۲
بیرجند - خیابان غازی بین ۹ و ۱۱

یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۹ * ۲۵ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۹ آوریل ۲۰۲۰

تصمیمات جدید ستاد بازآفرینی شهری برای دو محله قدیمی بیرجند

توسعه، میهمان محلات خیر آباد و ۱۷ شهریور

بروخ رحیم آباد

دو سال پیش جلسه ای در استانداری برگزار شد که شهرداری را موظف به اجرای طرحی برای بهبود وضع ساکنان «ده رحیم آباد» کرد. اما با آنکه جلسات کارشناسی بسیاری در این چند سال برای این منطقه برگزار شده، هنوز هم ساکنان این محل از امکانات اولیه زندگی برخوردار نیستند و مشخص نیست خروجی جلسات برگزار شده چه بوده... مشروح در صفحه ۳

عکس: کرگی

ماجرای تلخ جوجه کشی جوجه یک روزه ای در استان معدوم نشده

صفحه ۲

باران ۷۶ میلیارد خسارت برای خراسان جنوبی به بار آورد | راه اندازی سونوگرافی تامین اجتماعی فردوس به زودی | آغاز طرح تشدید برخورد با جمع آوری ضایعات در بیرجند



عادل آذر:

گزارش دیوان را که اسفند سال قبل فرستادیم چرا چیزی نگفتید؟

صفحه ۶



آیتی، فعال اصلاح طلب:

اصلاح طلبان وقتی پست دولتی گدایی می کردند، اشتباه کردند

صفحه ۶



مشاور سابق رئیس جمهور:

اعتبارنامه نمایندگانی که دلالتی می کنند در مجلس باید رد شود

صفحه ۶

سر مقاله

* خرم بوز

بی تفاوتی های خطرناک

فرصتی دست داد تا یکی دو روز پیش، نگاهی به آرشبو روزنامه های خودمان و سایر روزنامه های استان بیندازم؛ مروری بر گذشته های شیرین نه چندان دور و خاطره بازی با دلنشین ترین لحظه ها، زیباترین اتفاق ها و به یاد ماندنی ترین روزهایی که استان را در قاب مهم و ارجمندی به نام مطبوعات گنجاندیم و به آن نگاه... مشروح در صفحه ۲



خانواده محترم جانفدا

با نهایت تألم و تأثر مصیبت درگذشت مرحوم مغفور

کر بلایی محمد حسین جانفدا

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای تمامی بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

یزدانی پور - مدیریت موسسه دو زبانه کودکان پرتو

سرکار خانم سمانه جانفدا

مدیر محترم نمایندگی بیمه پاسارگاد کد ۲۱۴۶

با کمال تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان

مرحوم محمد حسین جانفدا

را از مصیبت قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، طول عمر با عزت برای بازماندگان از خداوند متعال خواستارم.

مصطفی رضائی - غذای یاس



نماینده کرسی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)

خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

مصالح ساختمانی پایتخت

عرضه کننده: سیمان، گچ، پودرسنگ، آجرگری، شن و ماسه
آجر تیغه در همه ابعاد
به دلخواه مشتری از کارخانجات
یزد، بیرجند، طبس، کاشمر



۰۹۱۵۲۶۵۹۴۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۱۱۳۰ - غلغلی شعبه ۱: بلوار شعبانیه، تقاطع بقیه... (عج) شعبه ۲: بل و رودی مهر شهر، فلکه فاطمیه، سمت چپ، جنب سالن ورزشی

جناب آقای مهندس محمدرضا بر اهیمی

رئیس محترم اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت خواهر گرامی تان

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه باریتعالی برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

شرکت راهسازی مسیر یاب بیرجند

جناب آقای صادق سیاسی

مدیریت محترم بیمه آسیا کد ۲۲۷۱۲

مصیبت درگذشت پدر بزرگوار تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده،

از درگاه باریتعالی برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر و برای آن مرحوم

مغفرت الهی آرزومندیم.

شرکت حمل و نقل فر آورده های نفتی شتاب سوخت خراسان جنوبی

قابل توجه مؤدیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

برابر بخشنامه ابلاغی از سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به درخواست های مکرر فعالان اقتصادی به سبب شرایط حادث شده ناشی از شیوع ویروس کرونا، ادارات امور مالیاتی استان در مورد کلیه مودیانی که اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۱۳۹۸ خود را تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ ارائه نمایند، امکان برخورداری از ۱۰۰ درصد بخشودگی جریمه عدم تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر و همچنین جریمه تأخیر در مدت یاد شده را در صورت ارائه درخواست کتبی فراهم خواهد نمود.

روابط عمومی امور مالیاتی خراسان جنوبی «مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶»



بودجه نهادهای غیر ضروری
به اقشار آسیب دیده تخصیص داده شود

لطفی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نبود برخی از نهادهای غیرضروری در کشور مشکلی ایجاد نمی‌کند، گفت: بودجه این تسهیلات نیز باید در نظر گرفته و مشخص شود که این بودجه از چه طریقی تأمین می‌شود. بودجه‌ای که برای امور و نهادهای غیرضروری در نظر گرفته شده، کسر شود و به حمایت از اقشاری که از پس هزینه امور جاری برنمی‌آیند، تخصیص داده شود.

آیتی: اصلاح طلبان وقتی پست دولتی کدایی می‌گردند اشتباه تاریخی کردند

مهدی آیتی نماینده ادوار مجلس در گفتگو با اینا گفت: اصلاح‌طلبان باید به آسیب‌شناسی و بازنگری در عملکرد ۱۶ ساله خود بپردازند و خواست و مطالبه مردم را انعکاس دهند تا بتوانند دوباره اقبال عمومی را به دست بیاورند.وی افزود: اصلاح‌طلبان وقتی از سال ۹۲ پشت در دولت آقای روحانی گدایی و التماس می‌کردند که پست‌های دولتی بگیرند اشتباه تاریخی کردند.

تیر نه تحریم‌ها و نسبت دادن مشکلات به دولت، کاریست که دشمنان هم نمی‌کنند

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: تیرنه کامل تحریم‌ها و نسبت دادن همه مشکلات به دولت، کاری است که حتی که دشمنان هم نمی‌کنند. واعظی افزود: نسبت به امروز که رویکردی غیرمنصفانه به بهانه‌های مختلف دولت را تخریب می‌کنند، بعضاً همان افرادی هستند که در سال‌های گذشته از سرمایه‌گذاری دولت در طرح تحول سلامت انتقاد می‌کردند و این کار را ائتلاف منابع می‌پنداشتند.

زیا کلام: احمدی نژاد را برای ریاست جمهوری نامزد خواهند کرد

خرداد نیوز – صادق زیباکلام در گفت‌وگو با یک رسانه عنوان کرده که احمدی‌نژاد۱۵میلیون هوادار دارد و جریان نزدیک به احمدی‌نژاد در مجلس با اعضای پایداری و تندروها به وحدت رسیده و با توجه به این محبوبیتی که ایشان برای احمدی‌نژاد مدعی هستند او را برای ریاست جمهوری نامزد خواهند کرد.

سختی تحریم‌ها را فقرا تحمل می‌کنند، آن را به سیاست داخلی ربط ندهید

سختگوی دولت گفت: مقابله با تحریم مربوط به زندگی کارگران، بازنشستگان، فقرا و سالمندان ایرانی است و نباید عدل‌ای این کار را مربوط به سیاست داخلی بدانند. ربیعی افزود: واقعیت این است که کرونا یک بعد مغفول تحریم‌ها را برای افکار عمومی جهان آشکار کرده و ماسک توجه «ضد تروزیستی» تحریم را کنار زد و با همه شومی و هولناکی خود نشان داده که این شهروندان کاملاً عادی ایران هستند که در موقعیت‌فریب‌نا و آسیب‌پذیری قرار می‌گیرند.

مشکلات روحانی به دلیل فعالیت ترامپ‌های داخلی و خارجی است

شریعتی فعال اصلاح طلب در پاسخ به این سؤال که «همچنان عملکرد روحانی را قابل دفاع می‌دانید» گفت: «ما در حال حاضر هم از عملکرد روحانی دفاع می‌کنیم، روحانی به‌طور نسبی با توجه به همه محدودیت‌ها، معذوریت‌ها و سنگ اندازی‌های داخل و خارج موفق عمل کرد. ترامپ در خارج و تندروها در داخل مانع از تحقق بسیاری از وعده‌های روحانی شدند.

کشتی جاسوسی آمریکا در خلیج فارس بر فعالیت موشکی ایران نظارت می‌کند

یک نشریه آمریکایی مدعی است نیروی هوایی ایالات متحده یک فروند کشتی جاسوسی نظامی را در خلیج فارس مستقر کرده تا به فعالیت‌های موشکی ایران اشراف داشته باشد. «شنتال اینترست» در گزارشی ادعا کرده‌این کشتی نظامی به مرکز فرماندهی نیروی دریایی آمریکا تعلق داشته و چندان هم در کانون توجهات نیست.

رسانه اسرائیلی: آمریکا در آبان اسرائیل را از کرونا، مطلع کرده بود

شبهه ۱۲ اسرائیل فاش کرد که آمریکا در ماه نوامبر (آبان) این رژیم و کشورهای عضو ناتو را از شیوع کرونا مطلع کرده بود.براساس این گزارش، ارتش اسرائیل پس از دریافت این اطلاعات از آمریکا نشست فوری برگزار کرد و در خصوص کارهایی که می‌توان در برابر این بیماری انجام داد و تأییراتی که می‌تواند بر این رژیم و کشورهای عربی منطقه بگذارد بحث و بررسی کرده است.

کرونا بهانه است، محمدین سلمان به فکر خروج از باتلاق یمن است

مجله اکونومیست در مطلبی به آتش‌بس ادعایی پرداخت و نوشت: عربستان در باتلاق یمن گیر افتاده و کرونا را بهانه‌ای برای خروج از این باتلاق قرار داده است، ولی دست انصارا... برای مذاکره بالاست و اگر ائتلاف مذکور با شروط آن‌ها موافقت نکند، عربستان حملات درندگی در یافت خواهد کرد.

درخواست ترکان برای

رد اعتبار نامه نمایندگان

در گیر دلالی



عضو حزب اعتدال و توسعه می گوید: کار مجلس قانون گذاری و نظارت بر اجرای قوانین است، کار مجلس این نیست که با فشار وارد کردن بر قوه مجریه، رئیس فلان اداره را عوض کنند و وابستگان خودش را روی کار آورند. ترکان ، مشاور عالی پیشین حسن روحانی ضمن اشاره به اینکه برخی با وجود داشتن تخلفات مالی راهی مجلس یازدهم شده اند، گفت: برای اینکه دوباره فشار آورده اند و تائید صلاحیت شده‌اند که اسامی آنها معلوم است. اعتبارنامه اینها باید رد شود و نباید اجازه دهیم اینها همچنان در مجلس بمانند وگرنه مجلس دوباره همان اتهامات قبلی را متوجه می‌شود. این بخش بسیار مهمی است و تقاضای ما از مجلس جدید این است که اعتبار مجلس را فدای این اشخاص نایاب نکند. این عضو حزب اعتدال و توسعه ادامه داد: از سوی دیگر در این دوره ای که گذشت نمایندگان مداخلات شان در قوه مجریه خارج از حد و اندازه بود، به طوری که نماینده مجلس فشار می آورد که فلان نفر را مدیر کل استان کنید یا فلان نفر را به

عنوان رئیس اداره بگذارید، این کسانی که به عنوان وابستگان به نمایندگان در مصدر امور قرار گرفته اند، یکی از نکات فساد و آسیب پذیری دوره گذشته مجلس شورای اسلامی بوده اند.

مطهری: کدخدایی نسبت به انتخابات گذشته، آلرژی و حساسیت پیدا کرده است



علی مطهری در یادداشتی در کانال تلگرامی خود نوشت: واکنش های آقای کدخدایی سختگوی شورای نگهبان نسبت به مسائل مربوط به انتخابات گذشته از حد متعارف خارج شده است. می توان گفت نسبت به این موضوع آلرژی و حساسیت پیدا کرده است، به طوری که با کمترین بهانه ای وارد این گود می شود و از خود دفاع می کند و بدون آنکه کسی از او سؤال کند، بر درستی رد صلاحیت ها اصرار می ورزد. به نظر می رسد وی به خاطر رد صلاحیت های بی حساب دچار عذاب وجدان شده و دنبال آرام کردن وجدان خویش است. اگر چنین باشد امر مبارکی است و نشانه آن است که هنوز وجدان و فطرت انسانی در ایشان زنده است. به گزارش «انتخاب»، مطهری در ادامه یادداشت خود آورده است: حساسیتی که ایشان نسبت به مطرح شدن طرح دو فوریتی اصلاح قانون انتخابات در مجلس از خود نشان داده و حرف های بی اساس زده قابل تأمل است، ضمن این که با جایگاه ایشان یعنی عضویت و سختگویی شورای نگهبان نیز تناسب ندارد. اولاً با لحن تمسخرآمیز با مجلس سخن گفته است. سخن از تعطیلات

کرونایی و غیر کرونایی مجلس به میان آورده است، کنایه از این که بخشی از تعطیلات مجلس ناشی از عکس العمل او در مقابل رد صلاحیت ها بوده است، حال آنکه این تعطیلات به دنبال دستور وزارت بهداشت بوده و این روزها هم که جلسات آن تشکیل می شود به نظر من کار درستی نیست و بیشتر از ترس رسانه هاست.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم سردبیر : علی جعفرپور
مقدم
بیرجند، شهدا ۸ ، ساختمان آوا صدوق پستی ۱۳۶
تلفن : ۳۲۲۲۵۸۲
نمار : ۳۲۲۲۵۸۳
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو - بها : ۵۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS724
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۲۲۴۴۴

عادل آذر : گزارش دیوان را که سال قبل فرستادیم چرا چیزی نگفتید؟



رئیس دیوان محاسبات اعلام کرد: گزارش تفریغ بودجه ۹۷ به صورت خیلی محرمانه با جزئیات به رئیس‌جمهور منعکس شده بود چرا تا زمان قرائت گزارش هیچ تردیدی به صحت محتوا یا ارقام این گزارش وارد نکردند، ولی به محض اطلاع‌رسانی عمومی، ادعا کرد همه چیز صددرصد غلط است.

عادل آذر رئیس دیوان محاسبات کشور در واکنش به اظهارات دولتمردان به گزارش تفریغ بودجه ۹۷ بیانیه‌ای صادر کره است که متن کامل آن را در ادامه می‌خوانید:
مَلت شریف ایران اسلامی باسلام و آرزوی تندرستی؛ پیرو قرائت گزارش تفریغ بودجه سال ۱۳۹۷ در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران، بر اساس اطلاعات نادرست ارائه شده به ایشان مطالبی در نقد و ردّ محتوای گزارش این دیوان در بخش حسابرسی عملکرد ارز تخصیصی ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی و غیراساسی بیان نمودند.

به دنبال آن برخی از اعضای کابینه و به ویژه مسئولین بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه نیز با انتشار اخبار و بیانیه‌های بی‌بنیان، به تشویش اذهان عمومی پرداختند. تیتیر خودساخته و اعتدال و توسعه ادامه داد: از سوی دیگر در این دوره ای که گذشت نمایندگان مداخلات شان در قوه مجریه خارج از حد و اندازه بود، به طوری که نماینده مجلس فشار می آورد که فلان نفر را مدیر کل استان کنید یا فلان نفر را به

عنوان رئیس اداره بگذارید، این کسانی که به عنوان وابستگان به نمایندگان در مصدر امور قرار گرفته اند، یکی از نکات فساد و آسیب پذیری دوره گذشته مجلس شورای اسلامی بوده اند.

تسهیلات کرونایی صندوق بازنشستگی کشوری برای بازنشستگان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز ثبت نام مرحله دوم وام ضروری ۷ میلیون تومانی خبر داد.
افتخاری گفت: با هماهنگی‌های انجام شده و موافقت بانک صادرات کسر اقساط تسهیلات قرض الحسنه ۷ میلیون تومانی بازنشستگان کشوری در ماه‌های فروردین و اردیبهشت به تعویق افتاده و از حقوق بازنشستگان کسر نخواهد شد.
افتخاری همچنین گفت: علاوه بر این، مقرر شد اقساط وام ماه‌های فروردین و

حَدِيثِ رَوزِ امام علی علیه السلام فرمودند:
اَلرِّضَةُ نَمْرٌ مِمَّا السَّحَابِ، فَاتَّقُوا فَرَمَضَ الْخَبِيرِ
فرصت، چون ابر می‌گذرد، پس، فرصتهای کار خوب را غنیمت شمرید.
(نهج البلاغه: حکمت ۲۱)

WWW.AVA724.IR
EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

اذان شهر	۱۲ :۳۲
اذان مغرب	۱۹ :۲۴
نیمه شب شرعی	۲۳ :۵۰
اذان صبح	۴ :۲۹
طلوع آفتاب	۶ :۰۰

ماموریت روحانی به وزارت بهداشت درباره کسب و کارها بارِ ریسک متوسط

رئیس‌جمهور گفت: وزارت بهداشت ماموریت دارد استان‌ها و شهرها را نسبت به شرایط شیوع بیماری در سه وضعیت مشخص تقسیم‌بندی کرده و پروتکل‌های مرتبط به آنها که با معیارهای مشخص تعریف شده‌اند را اجرا و دستگاه‌های ذیربط می‌توانند بر اساس این پرواورها در گام بعدی شرایط مدنظر برای بازفعالیت کسب و کارهای با ریسک متوسط را برای تصویب به ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه کنند.

متقاضیان تسهیلات هنگام ارسال کدملی کارا کتر اضافه وارد نکنید

سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا اعلام کرد که اگر پیامک برای فردی ارسال نشده به معنای آن نیست کد ملی ثبت نشده، نگران نباشید کد ملی ثبت شده اما به دلیل شلوغی خط از سمت ما جوابی را هنوز دریافت نکردید.
میرزایی درباره چگونگی ارسال کد ملی نیز گفت: عدد کد ملی فرقی ندارد انگلیسی یا فارسی باشد فقط کاراکتر اضافه هنگام ارسال کد ملی فرستاده نشود.

سوداگران به مسکن ملی مهر رحم نگردند!

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی به خرید و فروش امتیاز واحدهای مسکن ملی اشاره و گفت: متأسفانه سوداگری هم به طرح اقدام ملی مسکن رسیده و برخی از این افراد سعی دارند از کمبود اطلاعات تعدادی از متقاضیان سوء استفاده کنند و با کلاهبرداری از آنها مشکلاتی را برای این افراد ایجاد کنند.
محمودزاده اضافه کرد: متقاضیان به هیچ عنوان فریب این افراد که اعلام می‌کنند می‌توانند امتیازات این واحدها را خرید و فروش کنند را نخورند چرا که این امر امکان‌پذیر نیست.

تهیه دستورالعمل بازکشایی حرم‌های مطهر با رعایت ضوابط بهداشتی

تولیت آستان قدس رضوی در یادداشت اینستاگرامی در رابطه با محدودیت‌های ایجاد شده در تصرف به حرم مطهر رضوی به سبب پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، عنوان کرد: دستورالعمل بازکشایی حرم های مطهر با رعایت ضوابط بهداشتی به منظور میزبانی اماکن مقدس از زائران و دلدادگان تهیه کرده‌ایم که ان شاء ا.. با فراهم آمدن مقدمات لازم میزبان زائران حرم‌های مطهر خواهیم بود.

دستور رضانی روحانی به وزیر بهداشت

روحانی به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دستور داد؛ با همکاری وزارت کشور تیمی را مشخص کنند تا بررسی کند آیا در استان‌ها و شهرستان‌هایی که در مبارزه با بیماری کرونا به وضویت با ثباتی رسیده‌اند امکان برگزاری برنامه ها و مراسم عبادی ماه مبارک رمضان هست و یا خیر؟ و اگر در این روند ، به نکات و یافته‌هایی رسیدند به ستاد ملی مبارزه با کرونا ارائه کنند.

افزودن ۴ تا ۶ هفته به سال تحصیلی

وزیر آموزش و پرورش، درباره چگونگی برگزاری امتحانات دانش آموزان در سال تحصیلی جاری گفت: با توجه به تعطیلاتی که برای مقابله با شیوع کرونا ویروس در نظر گرفته شد، ۴ تا ۶ هفته به سال تحصیلی اضافه می‌شود و دانش آموزان باید با آموزش مجازی و تلویزیونی محتوای آموزشی را کاملاً تعلیم ببینند. وی ادامه داد هیچ بخشی از کتاب درسی امسال حذف نمی‌شود و تمام محتوای آموزشی برای دانش‌آموزان تدریس خواهد شد.وی افزود: امتحانات نهایی دانش‌آموزان هم به‌صورت حضوری برگزار می‌شود.

وزارت بهداشت: از دستگاه ویروس‌یاب کرونا خبر نداریم

مدیر کل آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت درباره تأیید دستگاه جدید تشخیص کرونا از طریق رادار که محققان سپاه آن را اختراع کرده بودند گفت: هیچ خبر و ارزیابی از این دستگاه نداریم و تاکنون این دستگاه در وزارت بهداشت ارزیابی نشده است و اگر قابل استفاده باشد باید سازمان غذا و دارو و اداره کل تجهیزات پزشکی این سازمان آن را تأیید کند.

کاهش طول دوره آموزش نظامی برای سربازان اعزامی اردیبهشت

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از کاهش طول دوره آموزشی سربازان اعزامی اردیبهشت ماه به یک ماه خبر داد.
مهری همچنین، تأکید کرد که تصمیم اتخاذ شده برای کاهش دوره آموزش نظامی، صرفاً مربوط به مشمولان اعزامی اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ است و تصمیمی برای اجرای آن در دیگر ماه‌ها اتخاذ نشده است.

مقام معظم رهبری:

رزمایش بزرگی برای کمک به فقرا بوجود بیاید.

کدام‌روزها

جهت تهیه سبد غذایی برای نیازمندان آسیب دیده از ویروس کرونا، کمک‌های خود را به این شماره کارت واریز نمایید

۹۸۲۶-۰۰۲-۹۹۷۹-۶۰۳۷

مرکز نیکوکاری امام (رضاعلیه السلام) بیرجند